
UCHWAŁA NR 1683/LVI/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin w obszarach: A i B - część VI oraz C - część VII 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 5  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
Przystępuje się do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 

w następujących obszarach: 
1) obszar A - część VI - rejon ulicy Abramowickiej - przedstawiony na załączniku graficznym nr 1;
2) obszar B - część VI - rejon ulicy Diamentowej (wschód) - przedstawiony na załączniku graficznym nr 2;
3) obszar C - część VII - rejon ulicy Janowskiej (zachód) - przedstawiony na załączniku graficznym nr 3.

§ 2.
Dopuszcza się opracowanie i  uchwalenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Lublin - część VI i część VII, odrębnie dla poszczególnych obszarów lub części obszarów, o których 
mowa w § 1. 

§ 3.
Granice opracowania planów przedstawiają załączniki graficzne nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199253-A7C6-4F2D-A4AB-334348590C2E. Podpisany Strona 1 z 5

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 29 stycznia 2024 r.



granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia m.p.z.p

Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1683/LVI/2024
Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199253-A7C6-4F2D-A4AB-334348590C2E. Podpisany Strona 2 z 5



granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia m.p.z.p

Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1683/LVI/2024
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199253-A7C6-4F2D-A4AB-334348590C2E. Podpisany Strona 3 z 5



granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia m.p.z.p

Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1683/LVI/2024
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199253-A7C6-4F2D-A4AB-334348590C2E. Podpisany Strona 4 z 5



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1683/LVI/2024 
Data dokumentu 2024-01-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w obszarach: 
A i B - część VI oraz C - część VII 

Identyfikator dokumentu D8199253-A7C6-4F2D-A4AB-334348590C2E 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-179868319 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2024 14:29:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199253-A7C6-4F2D-A4AB-334348590C2E. Podpisany Strona 5 z 5


	UCHWAŁA NR 1683/LVI/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




